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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12428002A

2. Data e Regjistrimit 28/12/2011
3. Emri i Subjektit Balkansca Finman
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/201131/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Twin Towers, Kulla 2, Kati 3, 1000 
675.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e hidrokarbureve, blerje, ndertim, shitje, 

shkembim, qira, menaxhimin dhe mirembajtjen e sendeve te 
paluajtshme civile, industriale dhe turistike, aktivitet ne 
fushen e keshillimit imobiliar, me perjashtim te aktivitetit te 
mbrojtur.
Gani Haxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2011                Deri: 19/12/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FINMAN
               Para: 675.500,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Balkansca Finman
Telefon: 2389190  
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15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-638087-12-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765958-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.05.2012, ne 
te cilin eshte vendosur: -Prishja e shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gazmor Dervishi")                      Nga data 
"02/05/2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

27/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865478-08-12
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Gazmor Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8A5EC2-EE9E-49FE-A0FC-743055074AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCBE6EA-8723-4FEB-A865-A7C6B10B9847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A03A5B-B92F-4315-8E74-B90A0FA3BEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41538F2B-5C7B-4C96-AFB3-B9854279AE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB09DF67-4CBB-42D7-9773-45264BA0F9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F08BFDF-B737-458C-BE0E-47F139A1AC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5921ADA-082A-4C72-86D0-312DFB8EEED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62CD083-1F69-4902-8243-7A1883735541
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